– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完
整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內
容而引致之任何損失承擔任何責任。

SIHUAN PHARMACEUTICAL HOLDINGS GROUP LTD.
四環醫藥控股集團有限公司
（於百慕達註冊成立的有限公司）

（股份代號：0460）

公  告

茲提述四環醫藥控股集團有限公司（「本公司」）於二零一五年十二月一日刊發的公告

（「先前公告」）。

本公司獲本公司非執行董事張炯龍醫生（「張醫生」）告知，截至本公告日期張醫生一

直繼續獲准保釋且並無被提出任何起訴。根據防止賄賂條例（第 201章）有關保密的

條款，張醫生不得披露任何有關香港廉政公署對其進行調查（「調查」）的詳情，因

此，其沒有向本公司披露有關調查的詳情。

張醫生是非執行董事，並沒有直接參與公司日常運作。如本公司於先前公告所述，

該事宜並沒有及將不會對本集團正常業務及運作造成影響。

– 2 –

本公司將根據上市規則規定於適當時候刊發進一步公告。

承董事會命

四環醫藥控股集團有限公司

主席兼執行董事

車馮升

香港，二零一六年二月二十六日

於本公告日期，本公司的執行董事為車馮升醫生（主席）、郭維城醫生（副主席兼行政總裁）及孟憲慧
先生；本公司的非執行董事為張炯龍醫生及孫弘先生；及本公司的獨立非執行董事為辛定華先生、
曾華光先生及朱迅先生。